BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 385/TCCB

V/v đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng

trung hạn tại Cộng hòa Pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  28  tháng  10  năm 2021

Kính gửi:   Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ

Cục Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ thông báo tuyển sinh cán bộ tham gia khóa

bồi dưỡng trung hạn về “Hành chính công” tại Viện Công vụ quốc gia, Cộng hòa

Pháp – INSP; thời gian học 13 tháng, bắt đầu từ tháng 9/2022 – 10/2023.

(Thông báo số 06-TB/CĐTBDCB ngày 22/10/2021 của Cục Đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ gửi kèm theo Công văn này).

Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo khóa bồi dưỡng

nêu trên cho công chức/viên chức đăng ký tham gia; gửi danh sách công chức/viên

chức đáp ứng tiêu chuẩn, điều kiện quy định và hồ sơ đăng ký về Vụ Tổ chức cán

bộ trước ngày 06/11/2021 để triển khai các thủ tục tiếp theo.

Lưu ý: Ngoài hồ sơ bản cứng gửi qua đường công văn, đề nghị các cơ quan,

đơn vị gửi thêm hồ sơ bản mềm gồm: Lý lịch trích ngang và bản scan ảnh 4x6 của

cán bộ vào địa chỉ email vutccb@most.gov.vn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Trần Văn Tùng (để b/c);

- Lưu TCCB.

VỤ TRƯỞNG

Trần Văn Nghĩa

mailto:vutccb@most.gov.vn

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2021-10-28T10:15:34+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Vương Thị Kim Phương<vkphuong@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2021-10-29T14:08:24+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Trần Văn Nghĩa<tvnghia@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!